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MepeHoc. pacnpes. pesuHa - Pacnpea. pesuHa nepeHoCHOiA

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 52638

Koo EAN 4024941526388

["pynna npoaykumu Pacnpen. pesvHa nepeHoCHo
Mpennucanus, ctTaHoapT DIN EN 61439-2

CrteneHb 3awuThbl P44

LiBeT npnbopa null, null

Bbicota npubopa, MM 297mm

npwHa npubopa, MM 250mm

I"nybuHa npnbopa, MM 210mm
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OnucaHve nsoenus

HomrHanbHbIR KOS PULNEHT OLHOBPEMEHHOCTU
(HKO)

HomuH. Tok (A)

Nornctuka

Macca ogHoro nsgenns
Twn ynakosku

Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

OnuHa

WnprHa

BeicoTta

Macca

Ob6beMm

HaueHkn 3a metann
Twn HaueHkK
MatepuanbHas 6asa

Macca maTtepnana
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16

6.39 kr / null

null

18T

4024941526388

370 mm

360 mm

325 mm

6,851 kg

39 060 ccm

Kupfer

product.section.attribute.surcharge.basic.string

product.section.attribute.surcharge.included.string
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